
Comune di Marigliano Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli Città Metropolitana di Napoli 

  
  
DETERMINAZIONE  SETTORE II   DETERMINAZIONE  SETTORE II   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: I.D. Angelo Buonincontri RESPONSABILE  DEL SETTORE: I.D. Angelo Buonincontri 

  
Registro  Generale n. ___1615____ del __03/12/2019______ Registro  Generale n. ___1615____ del __03/12/2019______ 
  
Registro  Settore   n.  345      del  03/12/2019 Registro  Settore   n.  345      del  03/12/2019 
  
Oggetto: “Bando Lotti cimiteriali Anno 2019” Approvazione graduatoria definitiva per 
Concessioni Lotti di Terreno nel cimitero vecchio per la  realizzazione di Cappelle 
Gentilizie e/o di Edicole Funerarie.  

Oggetto: “Bando Lotti cimiteriali Anno 2019” Approvazione graduatoria definitiva per 
Concessioni Lotti di Terreno nel cimitero vecchio per la  realizzazione di Cappelle 
Gentilizie e/o di Edicole Funerarie.  
  
       
          ( )  LIQUIDAZIONE                                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile del Settore 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom.Vincenzo CAPRIO  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                       Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
                                        IL RESPONSABILE SETTORE II 

                                  I.D. Angelo Buonincontri 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO: 
-che con determinazione Settore V n. 101 del 17.07.2019 è stato approvato il 
Bando Pubblico per la concessione di n. 12 lotti di terreno cimiteriale di diverse 
tipologie per la realizzazione di Cappelle Gentilizie e/o Edicole Funerarie nel cimitero 
monumentale; 
-che tale bando è stato pubblicato all’albo pretorio per gg.30 con scadenza 
05.09.2019, nonché reso noto con manifesti murali e sul sito del comune di 
Marigliano; 
-che con determina settore V n. 155 del 16.09.2019 e determina settore II n.331 
del 27/11/2019 è stata nominata apposita commissione per l’esame delle richieste 
pervenute; 
-che la suddetta commissione ha provveduto ad esaminare i plichi pervenuti, 
attribuendo con verbale n.1 del 23.09.2019, per ogni singola richiesta di lotto di 
terreno cimiteriale, un punteggio come previsto dall’art. 5 del regolamento 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 37 del 21.11.2013. 
-che con determina settore V n. 189 del 27/09/2019 è stata approvata la 
graduatoria provvisoria, 
-che entro il 30/10/2019, data di scadenza di eventuali ricorsi, non sono pervenute 
osservazioni avverso la suddetta graduatoria provvisoria. 

VISTO che in data 21/10/2019 è stata assunta al protocollo generale ulteriore richiesta 
per un lotto cimiteriale, pervenuta fuori termine, a firma del sig. De Rosa Luigi, con 
allegata documentazione; 
VISTO il verbale n. 2 della commissione  del 02/12/2019; 
VERIFICATO presso l’ufficio protocollo che non sono state presentate analoghe 
richieste; 
CONSTATATO la disponibilità dei lotti cimiteriali di cui al Bando”de quo”; 
ESAMINATA la documentazione presentata dal sig. De Rosa Luigi il quale, pur 
spettandogli punti 9, viene posizionato nella graduatoria definitiva al 12esimo posto. 
VISTA la graduatoria definitiva allegato “A”; 
VISTO il T. U. E. L. n.267/2000 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazione espresse in premessa: 
 
1. di approvare la graduatoria definitiva, riportata nell’allegato “A”, che ne forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto, per l’assegnazione di n.12 lotti di 
terreno cimiteriale per la realizzazione di Cappelle Gentilizie e/o di Edicole funerarie 
nel cimitero monumentale;  

2. di dare mandato all’Ufficio Segreteria Generale di far predisporre la pubblicazione 
della graduatoria “de quo” sul sito comunale www.comunemarigliano.it 

3. di dare mandato all’ufficio dei servizi cimiteriali a convocare gli interessati in ordine 
della predetta graduatoria definitiva per la scelta del lotto. 

 
                                                       Il Responsabile Settore II 

                      I.D. Angelo Buonincontri 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comunemarigliano.it/


                                                  Allegato “A” 

                   Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 
SETTORE II 

 
 
 

BANDO PUBBLICO ANNO 2019 
 Assegnazione di n.12 lotti di terreno nel cimitero monumentale 

 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA 
 
 

N
U

M
E

R
O

 
PR

O
G

R
E

SS
IV

O
 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

  

PU
N

T
E

G
G

IO
 

C
O

M
PL

E
SS

IV
O

 

Richiedente Data di Nascita 

D
at

a 
di

 
pr

es
en

ta
zi

on
e 

de
lla

 
ri

ch
ie

st
a 

al
l'U

ff
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
 

N
um

er
o 

di
 p

ra
tic

a 
de

lla
 r

ic
hi

es
ta

 
pr

es
en

ta
ta

 a
ll'

U
ff

. 
Pr

ot
oc

ol
lo

 

1 15 SCHETTINO GENNARO 01/01/1946 04/09/2019 15276 

2 12 GUERCIA SEBASTIANO 09/10/1938 03/09/2019 15191 

3 12 GIANNETTINO MICHELE 01/07/1947 04/09/2019 15285 

4 11 SORRENTINO SEBASTIANO 03/07/1945 04/09/2019 15295 

5 11 VIVO MARIA 10/01/1946 05/09/2019 15328 

6 10 CAPASSO CARMELINDA 18/05/1957 04/09/2019 15298 

7 9 ESPOSITO MICHELANGELO 01/04/1967 03/09/2019 15162 

8 9 SCALA ALFONSO 26/04/1962 06/08/2019 140022 

9 8 BELLONATO ITALIA 29/03/1971 07/08/2019 14089 

10 7 PISCIOTTA SALVATORE 13/04/1977 04/09/2019 15239 

11 0 CALIENDO RAFFAELE 07/12/1933 18/09/2019 16325 

12 0 DE ROSA LUIGI 30/10/1956 21/10/2019 18975 

 
                                 Il Responsabile Settore II 

                      I.D. Angelo Buonincontri 
 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Oggetto: “Bando Lotti cimiteriali Anno 2019” Approvazione graduatoria definitiva per Concessioni Lotti di Terreno nel cimitero vecchio per la  realizzazione di Cappelle Gentilizie e/o di Edicole Funerarie. 

	                   Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	BANDO PUBBLICO ANNO 2019
	 Assegnazione di n.12 lotti di terreno nel cimitero monumentale



